1

ASEAN地域の日系企業における現地社員の
昇給・賞与・給与に関する調査結果報告書 2024年

Pasona ASEAN
Increment, Bonus & Compensation Survey Report 2024

お客様各位

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度パソナグループでは、『ASEAN地域の日系企業における現地社員の昇給・賞与・
給与に関する調査』を実施致しました。
調査概要・結果を下記の通りご案内させていただきます。

Dear Valued Clients,

We would like to express our sincere gratitude for your continuous support.
Pasona Group has conducted “Pasona ASEAN Increment, Bonus & Compensation
Survey 2024”, and would like to present the result as follows.

調査期間
Survey Period

2024年10月16日～2024年11月5日
16th October 2024 – 5th November 2024

調査対象
Target Respondents

日系企業海外拠点
Overseas bases of Japanese companies

対象国
Countries

インドネシア、マレーシア、シンガポール、タイ、ベトナム
Indonesia, Malaysia, Singapore, Thailand, Vietnam

調査方法
Survey Mode

オンライン質問票
Online Questionnaire

使用言語
Languages

日本語、英語
Japanese, English

有効回答企業数
Numbers of Valid

Responses

総回答 Total : 571
インドネシア Indonesia：49, マレーシア Malaysia：67
シンガポール Singapore：211, タイ Thailand：81

ベトナム Vietnam：163

Copyright©Pasona

2

目次
Table of Contents

セクション

Section

トピック

Topics

ページ

Page No.

回答企業情報

Company

Profile

回答企業情報

Company Profile
4

サマリー

Summary

2024年度 全社員 昇給実績

Base salary increment for all the employees in 2024
12

2024年度 役職別 昇給実績

Base salary increment for each positions in 2024
13

2025年度 役職別 昇給予測

Base salary increment for each positions in 2025
15

2024年度 全社員 賞与支給実績

Average bonus for all the employees in 2024
17

2024年度 役職別 賞与支給実績

Average bonus for each positions in 2024
18

2025年度 全社員 賞与支給予測

Average bonus for all the employees in 2025
20

2024年度 レベル別 給与額
Median Monthly Basic Salary 21

国別分析

Country

wise

Analysis

インドネシア Indonesia 23

マレーシア Malaysia 36

シンガポール Singapore 49

タイ Thailand 62

ベトナム Vietnam 75

Copyright©Pasona